
 

  

 

Warszawa, dnia 10.02.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji „Dostawa 
energii elektrycznej w okresie od 01.04.2022 r. do 31.03.2024 r.” , nr PF.260.1.2022, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043922/01 z dnia 2021-02-01. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), informuję że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na „Dostawę energii elektrycznej w okresie od 01.04.2022 r. 
do 31.03.2024 r.” wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

            
1 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

 

308 409,90 zł 
           
2 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

 

221 258,56 zł. 

 

 

 

Z poważaniem  

Dyrektor PCA  
Lucyna Olborska 
 


